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COMUNE DI CAPACCIO

Elezioni Regionali del 31 Maggio 2015
Riepilogo dei voti per sezione
Elezioni Regionali

Voti
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48
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284

Totale della sezione: 433
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Totale della sezione: 501
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Totale della sezione: 486

50
125
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Totale della sezione: 381

46
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333

Totale della sezione: 581

66
159

216

Totale della sezione: 443

44
108
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Percentuale sez.

14,76
15,71
3,57
0,48
65,48

11,09
21,02
2,08
0,23
65,59

14,77
34,93
1,20
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49,10

14,40
28,81
1,23
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54,73

13,12
32,81
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0,52
52,76

7,92
33,05
1,20
0,52
57,31

14,90
35,89
0,23
0,23
48,76
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33,54
2,17
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Sezione -- 17

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

162
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187
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474

49
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20
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456

33
129

153
319

74
139

278
495

39
144

260
451

42
213

213
470

58
178
13

198
447

62
184
10
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534
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1,84
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2,12
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1,33
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8,94
45,32
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12,98
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Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale dei voti:

8825
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35
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131
i3
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469

40
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317

0,69
1,56
0,05
0,01
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1,45
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